Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage FH12A-50S-0.5SH: Info@Y-IC.com
FH12A-50S-0.5SH Details PDF
FH12A-50S-0.5SH
Hersteller-Teilenummer: FH12A-50S-0.5SH
Hersteller / Marke: Hirose
Teil der Beschreibung: CONN FFC TOP 50POS 0.50MM R/A
Datenblätter: FH12A-50S-0.5SH.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1420 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FH12A-50S-0.5SH
Hersteller Hirose
Beschreibung CONN FFC TOP 50POS 0.50MM R/A
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > FFC, FPC (flache flexible)
SteckverbinderTeilstatus 1420 pcs Stock
Serie FH12
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount, Right Angle
Beendigung Solder
Eigenschaften Zero Insertion Force (ZIF)
Höhe über Karte 0.079" (2.00mm)
Aktuelle Bewertung 0.5A
Material Entflammbarkeit UL94 V-0
Anzahl der Positionen 50
Kontakt-Finish Tin-Lead
Kontakt-Finish Stärke -
Tonhöhe 0.020" (0.50mm)
Spannungswert 50V
Kontaktmaterial Phosphor Bronze
Gehäusefarbe Beige
Gehäusematerial Polyamide (PA), Nylon
Steckzyklen, 20
Flachflex-Typ FFC, FPC
Steckverbinder / Kontakttyp Contacts, Top
FFC, FCB Thickness 0.30mm
Verriegelungsfunktion Flip Lock
Kabelenden-Typ Straight
Betätigermaterial Polyphenylene Sulfide (PPS)
Betätigerfarbe Brown
Verpackung Tape & Reel (TR)
FH12A-50S-0.5SH(55)
Hirose
CONN FFC TOP 50POS 0.50MM
R/A
FH12F-10S-0.5SH
Hirose
CONN FFC BOTTOM 10POS
0.50MM R/A
FH12EW-45S-0.5SH(10)
Hirose
CONN FFC FPC 12POS 0.50MM
FH12F-10S-0.5SH(55)
Hirose
CONN FFC BOTTOM 10POS
0.50MM R/A
FH12F-12S-0.5SH
Hirose
CONN FFC BOTTOM 12POS
0.50MM R/A
FH12A-45S-0.5SH(55)
Hirose
CONN FFC TOP 45POS 0.50MM
R/A
FH12A-42S-0.5SH
Hirose
CONN FFC TOP 42POS 0.50MM
R/A
FH12A-40S-0.5SH(55)
Hirose
CONN FFC TOP 40POS 0.50MM
R/A
18087A242GAT2A ADM1818-20ARTZ-REEL7 AN2512S-E2 AP3765KTR-G1 AZ34063AE
BZX384B4V3-GS18 CC0603CRNPO9BN5R0 CC1206KKX7RCBB471 CR27-501CA CXA1598M-T6
EG87C51FA1 FAN2013MPX FAN5009MX FH100R12KS4ENG FH12-20S-0.5SH
FH12-24S-0.5SH FH12-26S-0.5SV FH12-30S-0.5SH FH12-30S-0.5SV FH12-36S-0.5SH
FH12-45S-0.5SH FH12-8S-1SH FH12A-20S-0.5SH FH1600015 FH19SC-17S-H
FH19SC-8S-0.5SH LM2675MX-3.3/NOP LT6105CMS8#TRPBF LTV-816M-A4 LV23010V-MPB-E
M34282M1-D89GP M430F413 MAX4750EBE+T MC34063ACS P123S90X
PF0464.473T PS2633EL-E3 R2714ZD14J RTQ040P02TR SA527483-22
SCM1125MF SKY77752-21 SM5S24HE3/2D SS12P3L-M3/87A TC7107IPL
V300A5T400BL2 VS-MBRS360TRPBF VT1188SFQX W83627EHG-A YST45-28P64C
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited